Syn. *S. micrantha* W. & A. in mem. soc. lin. par. 1. p. 331. *S. illyrica* W. & A. in Mem. Soc. Lin. par. 1. p. 159.

Loc. Tabl. et in VII. tab. 603. W. & A. l. c. tab. 2. 3.

Hab. in vegetabilibus montis Korn et Mali Zurnitor (MN) Panth. et ibidem in loco Viroke Graec. et montis Velika Jasobina (MN) Parn. H. atropurpurea Haestata Frax.

Ad Linariam ymbolatam L. V. l. c. p. 10. add. locum ad montem circa Lepus Cathari (Dalm.) Rebrije (Herzeg.) et in arvis circa Trigari (MN) Panth. l. c. in vegetabilibus ad Vix dist. Comita et ad Oppry (MN) Parn. l. c. ad rupes et montes circa Vizit et Lacione (Dalm.) Parn. l. c.

Ad Linariam italicam L. V. l. c. p. 32. add. locum in cultis ad Lethige et Vix (MN) Parn. l. c. et in agr. post insulam in Uglje (Dalm.) Domus. l. c. p. 32. et ad Vix communitatem Panth. Rebrije V. l. c. in agr. circa Trigari et Trigari (Herzeg.) Panth. Rebrije quae non est hisp. et graeca Chab. graece Chab. graece Chab. graece Chab.

Linaria graece Chab. non antivsh. p. 108. Rebrije Benth. in Diagnos. 1846. X. p. 268.

S. villosa, foliis imparibus ovatis-oblongis ovatis oppositis, superioribus alternis, pedunculis foliis longioribus, calycis lacinis linearibus acuminatis, seminibus granulosis-tuberculatis.

Syn. Antirrhinum graeceum Dory et Chab. exp. Nov. Bot. p. 118. L. communitatem Rebrije in Nob. p. 101. p. 373. Tommas. l. c. p. 32. et V. l. c. p. 32. non communitatem Rebrije Rebrije p. 101. p. 373. Tommas. l. c. p. 32. et V. l. c. p. 32. non communitatem Rebrije

Loc. Rebrije p. 101. p. 373. Tommas. l. c. p. 32. et V. l. c. p. 32. non communitatem Rebrije
Hab. in arvis Dalmaticis et in agris insulj Lodii pro ad Pelagosa, et circa Rebrije et Francavero (Herzeg.) Panth. l. c. et in Valle di Bera et Lacione in Uglje (Dalm.) Domus. l. c. p. 32. H. lutesci foliis superiore violaceis Haestata Annua

Ad Linariam spuriam Stell. V. l. c. add. locum in agr. humid. Panija, Uglje (Dalm.) Domus. l. c.

Ad Linariam minorem Serp. Rebrije V. l. c. p. 102. add. locum in cultis circa Cattaro (Dalm.) Rebrije (Herzeg.) et Rebrije (MN) Panth. l. c. et in agr. insulj in Rebrije et lucum (agris Dalm.) Domus. l. c. et ad Serajevo super Litakovce, Kobilnaglavce ad Mucintan (Bosnia) Senta. add. locum

Ad Linariam litoralem W. V. l. c. add. locum in ulvis et glaciosis ad coastam di Stephani Morava super et prope Vix dist. (venetice (MN) Parn. l. c. in locis arid. Uglje, Rebrije (Dalm.) Domus. l. c.

Ad Linariam italicam Stell. V. l. c. add. locum in cultis ad Lethige, Srhovo (MN) Parn. l. c. et ad marginem agris in Uglje (Dalm.) Domus. l. c. et ad Travnik (Herzeg.) Panth. l. c.